АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКОГО  РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2022                                                                                       	                                     № 82

		п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  от 20.04.2021 № 30

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ульяновской области от 20.07.2012 №89-ЗО «О противодействии коррупции в Ульяновской области», Администрация  муниципального  образования  Октябрьское  сельское  поселение Радищевского  района  Ульяновской  области  п о с т а н о в л я е т:
	1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Назначить ответственным за организацию работы по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области специалиста по социальному развитию, торговле и бытовому обслуживанию, осуществлению кадровой работы Кирееву Алену Валерьевну».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального  образования  Октябрьское  сельское  поселение  Радищевского  района  Ульяновской  области от 14.12.2021 г. № 91  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 20.04.2021 № 30.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации 		            Д.Е. Бузаев